第１号様式
年　　月　　日

佐賀県高等学校体育連盟会長　様

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 団体等名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 代表者氏名　     　　　　　　　　印

　　　　　                                        電話番号

佐賀県高等学校体育連盟マスコットキャラクター
かちまるデザイン・着ぐるみ使用承認申請書

かちまるを下記のとおり使用したいので申請します。

記

	種類（いずれかに○）
	デザイン　　　　着ぐるみ

	使用目的

	使用期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	使用内容

	担当者連絡先

（所属・氏名・電話）

	添付書類
	1． 企画書

2． 申請者の概要・現況を示すもの

3． その他